АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  25 апреля 2019г
	                                                                                № 58А

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Администрация Троицкого сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетени Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Глава Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                        Мельников В.И.
Приложение

 к постановлению администрации

Троицкого сельского поселения

от 25.04.2019 года № 58А

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	1
	с.Троицк, ул.Куйбышева, центральная площадь, около остановки
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	апрель-октябрь
	15 кв.м
	Свободный график